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£)
11| 11 | 100534 | 114-15% 5 348 058 4 15— KB AR 4548 4 IR 5] (RV33264846. 10/31) (44 3,150 23 10,034,854
£25)
11 | 11 | 100534 |%114-1Br— 4% T4EBR-124%1150-% 5 B % 47 (TK00042105. 10/17) (F % 13,800 & 10,021,054
£2p)

111 | 14 | HO0380 |clld-1gme A (44858 p) 2430 & 10,023,484
11117 | 100541 [%114-1F8BE X AR A 4-KH%- B(FBEZP) 603 B 10,022,881
11 [ 17 | 100541 |[%114-165 4 B8 8 5 RRE-(3H]) A- B(HFEEP) 5,365 3 10,017,516
11 [ 21 | 100551 |%114-1F15 R iigo-11 R -G 400 ¥ A M8 (TV17347328. 11/17) (4 4,850 £} 10,012,666 |
_ BREP)

11 {21 | 100551 |%114%#12E &k & A-12002F*190. 6 R EH30-R XX B A4 EREVE 25,314 B 9,987,352
SELEE (FBEHZP)

HOAMBAMREE EHMBAAXBUSE - HHAFEAKAE R - IMRAA L HEZ  JHEASEGE -
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EFPTRTHRFTERAS BT THREDEBRR S

PEREI4FE
2123 FEAT R 9 4w - FE TR
LI0IS0 2445 %
1144 |[H#%ER % %
% £ %
Al B | #Eku : & Er ERE B
KA A 1,361,895 2,430 1,359,465
HEA B KL B3 11,960,228 21,947,580 & 9,087,352
12 [ 02 | 100565 |%X1I4411A RABAEM E-RBRAARHH RN (FRERL) 21272 5 9,966,080
12102 | 100567 |%114R12A K %E-6% a8 RABOARLS(FELR) , 21,837 # 9,944,243
12 [ 05 | 100572 (X 11445 % # 8 M S-demoth % - K 846 T R RH4T (TV39919650. 57. 11/7. 28) 5,290 & 9,938,953
(FREE)
121 05 | 100572 |3 11440/ B 35 B4 % % AR R 45 4m % 1R 8) (TV33594578. 11/25) (44 % 15,200 B 9,923,753
F)
12 | 05 | 100572 | 1144515 & B defs— 3045 05 b5 T42 4 PR 8] (TV34365507. 11/26) (4 8 12,285 ) 9911468
=)
12 | 08 | 100577 |3 114411 B 44 Aot 34+ 22 -(9000+16002) Z*31+1 7598 %28+ ha 922,804 =3 8,988,664
FLOTHEXT0-RB RSB H A RAS (FRERL)
12 1 08 | 100577 |X114411AFRAN £3H-15K%893- B A SBHH RA S (FRES) 13,395 3 8,975,269
12 | 18 | 100593 |XI1145F12A F 8B THE AR K5 L 2BHO(FHER) 188,580 g 8,786,689
12 | 22 | HOO448 DB EL 145 TR EHERA(SEER) 5148 & 8,791,837
12 | 24 | 100605 (X11541AMAKER-B40NA*0. 6REE3-EEBEELEBEVEH 16,494 & 8,775,343
ZABR P (FRER) \
12 | 24 | 100605 |%114-1531/% F R -o-128 - 64 EAmA A 8 (TV17347285. 12/16) (4 1,800 =3 8,773,543
BEP) ,
12 | 24 | 100605 (% 114185 BA BA 41530 42 5% by T2 4 PR 8) (TV34365510. 12/9) (F 4 & 6,300 & 8,767,243
F)
kR At 1,225,057 5,148 1,220,109

ECAMBAM KRR EMBALBUSE CUHMBAARALE - [MEALHEE  IMEAHIELE -
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EPTITHEFRAL P THRAE DR R 2

PERR4EE
2123 AT RN P fm R
L10180 B &44%
11448 | HEREE % %
£ # 2
A | B |25 %% = HxRE %A
& E AR KA Rt # 13,185,485 21,952,728 & 8,767,243

HOAMBAMKRE EHMBAL B UEE - HMBABRANEE - [MEA X HRE - JHALBIELES -
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EPTRTEERAASL EPTHRESBER NS

FERBEILEE

| 2123 MBAHR MR b0 5 R
L10180 2 &FH &

1156 |[H#EE|]
= o %
A B [ HR%R#

%

¥ B R %
01 | 01 | *J00000 |( b 374k 8767243 #& 8.767.243
AR A3
BEAR KRS 8,767,243 #& 8,767,243
01 { 02 | 100002 |X14%B NFEBIHRES(FREL) 55,788 8 8,711,455
01 [ 02 | 100012 |[XII4412A RAA RN E-RBRAAEHOARADN(FE2EP) 15,716 ) 8,695,739
01 | 02 | 100017 |%114-15F 5 & M6 &K R AR 4R A M 3 (TV33594635. 12/30) (£ £ 5 ) 3,100 & 8,692,639
01 | 02 | 100017 ;11;&15}@%%}?@&#@@ﬁ—ykf&m%ﬁﬁﬁmz\a(TV33594636.12/30)(%%3» 9,000 i3 8,683,639
P ; '
01 [ 20 | 100043 [£115418 F 8B THE AR (115, 1. 278 (FREP) 168,263 & 8,515,376
01 | 21 | 100047 |%11552A 4Rk EM-360A X0 6REE30-L L HARALEBETE 7,086 ) 8,508,290
FA8HEP (FREA) »
01 | 21 | 100047 éll?—l%%ia‘ﬁia@—lﬂ~é‘€)’:{h\¥ﬁy’i%\%§m/}5}(VV17247621.1/16)(4?%5 1,800 ' 8,506,490
)é
01 | 21 | 100047 | 114-1/5 5 #a 4 5K R A& 48H MR 2 (VV33289469. 1/19) (485 ) 9,500 & 8,496,990
01 | 21 | 100047 |%114-18 K R4 A &%~ K BT BH 11,440 ) 8,485,550
47 (TV39919661. VV39520005. 12/9. 1/8) (4% & )
01 | 30 | HO0039 [#cll4-1msdm i A(F4Ep) 2,860 & 8,488,410
KA A3 281,603 2,860 278,833
E AR R B 281,693 8,770,103 %& 8,488,410
02 | 02 | 100054 |Z1144FB DR L& 84115, 2. 68 (FRELE) 205,401 y 8,283,009
02 | 02 | 100055 |ZI11425E#12MBTEmEL(115. 2. 68%)(FLEPL) 84,390 ) 8,198,619

HCOAMBAAKREE EHBAAXHUNDE CHHBELUNAE L [HAEAXBEE THEAMEES -
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ETTRIHAFTEREAS —EFTIREDRB R 2

PERBEIISEE
2123 JEATARWCER A 4 - BE TR
L10180 %44 %
11548 |[H#EBE ' 4 #
, # x:3
Al e | mzen . o B EER Y $%R
02 | 02 | 100062 |%1144118-11541 BARE MR- % 2R4F%-32200%10- 2k 5 2 4 B/ 322,090 & 7,876,529
(B8RP
02 | 02 | 100063 |%1144128-1154F1 A 4% At - B4Rk Ad 2k 1,601,489 % 6,275,040
(18000+30571)4%31+3421 B*28- AL A au pAty AN 3 (F B EF)
02 | 02 | 100063 |&£1144128 % AN £35-4R*¥893+1k%(053/2)~ 318 A 2 A4 IR/ 4,049 = 6,270,991
A(FHa%p)
02 [ 02 | 100081 (X165 RAARME-RBRREBLARNIN(FHEL) 21,142 & 6,249,849
02 | 10 | HO0052 |icl14% 4 /& #1428 B B F Bk RABBY RS T Ao A B AR 2L T M B 1,357,368 & 7,607,217
H(rE%Ep) ~
A A 2,238,561 1,357,368 881,193
BERA KL BRTH® 2,520,254 10,127471 & 7,607,217
03 |02 | 100103 |[%£11543A Mk &EM-2250 0 %10 6REE30-L LR AL ERETR 44,130 & 7,563,087
SELSR P (FEERRP)
03 [ 16 | 100114 |[£11543A4F BB HE R Ko (115. 4. 18 #)(FHEp) 202,564 & 7,360,523
03 | 16 | 100115 |15 2R F BB ERRIK(FEEE) 67,124 & 7,293,399
03 |16 | 100117 |£116%2R208 F BB LHE(FHRERL) 4,704 & 7,288,605
03 [ 20 | 100122 [%115428 RAA M &k R K AEHH R E) - B(FBRER) 7,123 & 7,281,572
03 120 | 100122 (%114-24% 54 F %R G435 ®(FEEP) 5,955 & 7,275,617
03 | 20 | 100122 [% 1141448 B K%~ R(FHRRE) 35 &' 7,275,582
03 |20 | 100122 |Z114-14 %85 648 B- R(FHEP) 120 Eos 7.275.462
03 [ 20 | 100122 |X114-14BB A5 RARE- R2(FREP) 1,840 5 7,273,622

O AMBAMREE EMBALLAREE  UMA AU E - [AA S MU E  THMAL S D -

05637-2 -




EPTRTHTERAL—E P THRE D EE RS

PHERBRISEE
2123 BATAR M ERBA - FE TR
LIOISD ZEFHRE
11548 |3 E&E% % %R
Ed F .
AR |mers 1% x  |lmawel  #E:
03 |20 | 100122 |%114-14%67 48 %- S (FREP) 8,221 % 7265401
KA A% 341,816 341,816
2862070 10.127471] % 7.265.401

BME AN R R
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